

Shpejtim Krasniqi
 KFZ-Handel
 Freystädter Straße 4
 92361 Berggau
 Deutschland

Seite 1 von 3

Buchungsnr.: DF240901588
 Kreditorenr.: 20598
 Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
 Buchungsdatum: 25. September 2024
 Belegdatum: 25. September 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240901716 vom 24.09.2024: Externe Belegnr. W2151817:				
1	80578		AL-KO Formteil, links, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	11,26	22,52
2	80579		AL-KO Formteil, rechts, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	11,26	22,52
3	805790		AL-KO Bolzen, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	5,64	11,28
4	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	9,80	49,00
5	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	3,58	14,32
6	902640		BPW - Sicherung für 90264 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	4	Stück	1,20	4,80
7	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	31,50	63,00
8	80561		AL-KO Rückmatikhebel, li./re., f. RB 2035-2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	25,46	101,84

Rechnung

Seite 2 von 3

Buchungsnr.: DF240901588

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	80560		Rückmatikfeder, f. RB AL-KO 2035-2361, Ø 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	1,95	7,80
10	805620		Lagerbolzen, Ø 12 x 44 mm, f. Rückmatikhebel AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,89	15,56
11	10675		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	6,75	67,50
12	60209		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	6,87	34,35
13	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	9,06	36,24
14	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	9,06	18,12
15	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	14,37	28,74
16	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,59	65,18
17	90086		Bremsseil Longlife, HL 530/SL 740 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 0,57 kg	2	Stück	8,40	16,80
18	90079		Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,73 kg	2	Stück	8,64	17,28
19	90080		Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1100 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	8,51	17,02
20	90082		Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,73	17,46

*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240007299

Rechnung

Seite 3 von 3

Buchungsnr.: DF240901588

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: W2150019				
21	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm	2	Stück	11,84	23,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,10 kg				
22	664		Night Star Express bis 20 kg	1	Stück	29,90	29,90
			Summe Lieferung DI240901716				684,91
			nur innerhalb von Deutschland				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							684,91
19% MwSt.							130,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							815,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901588 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,1064

Lief. an Adresse:
 Automobile Krasniqi
 Am Grünberg 2b
 92318 Neumarkt
 Deutschland